
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 12/07/2023 - 09:00

Mês: Julho/2023

Período: 10 - 11

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 72.361,79 C

07/07/2023 102962 ENVIO TED 1.637,00 D 70.724,79 C

07/07/2023 900466 CHEQUE PAG 9.120,86 D 61.603,93 C

07/07/2023 102962 DOC/TED INTERNET 11,00 D 61.592,93 C

10/07/2023 163493 ENVIO TED 224,86 D 61.368,07 C

10/07/2023 189954 ENVIO TED 133,40 D 61.234,67 C

10/07/2023 101017 ENVIO TEV 1.849,80 D 59.384,87 C

10/07/2023 101431 ENVIO TEV 1.806,63 D 57.578,24 C

10/07/2023 163493 DOC/TED INTERNET 11,00 D 57.567,24 C

10/07/2023 189954 DOC/TED INTERNET 11,00 D 57.556,24 C

11/07/2023 111645 ENVIO TEV 642,90 D 56.913,34 C

11/07/2023 900467 CHEQUE PAG 642,90 D 56.270,44 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


